
Golfresort Landskrona GK

Borstahusens semesterby

För säsongsupptakten, träningslägret, golfsemestern eller säsongsavslutningen



Golfpaket med golfspel, umgänge och god mat i centrum  •	

Kurser för nybörjare och de som vill utveckla sin golf •	
 
Träningsläger för klubben •	
 
Avslutningsresa för golftouren •	
 
Svenska golfmuseet med uthyrning av hickory klubbor•	

Golfresort Landskrona GK 
Borstahusens semesterby
Norr om Borstahusens idylliska fiskeläge utmed Öresundskusten ligger 
ett av Sveriges absolut bästa golfresmål.
 
Där finns Landskrona Golfklubb och Borstahusens semesterby som 
tillsammans skapar en golfresort som tillfredsställer många olika behov. 

Av Golfdigest 2009 rankad 1:a i kategorin ”Mest golf för pengarna”

Golfpaket Exempel
• Två övernattningar och två dagars greenfee från 1070:- SEK per person vid fyra som delar stuga
• Två övernattningar, tre dagars greenfee, frukost och middag två kvällar från 2155 SEK person vid 
fyra som delar stuga. Se www.landskronagolf.se/kontakt.html för offert med olika alternativ.

Golfpass – Spela fritt vardagar på Landskrona GK, Svalövs GK och Örestads GK. Tre dagar för 900:-, 
fyra dagar för 1200:- och fem dagar för 1500 kronor. En golfvecka med fem dagars spel och boende 
mellan 2425 och 3100 kronor per deltagare vid fyra som delar stuga beroende på stugval. 

Kurser – våra duktiga tränare erbjuder kurser för Grönt kort/Pröva på golf eller Kom vidare för dig 
med officiellt hcp eller 36+. Kurserna ges inkl övernattning, mat, greenfee och kurs. 

Träningsläger – Landskrona GK:s fina träningsområde, möjligheten till spel på två olika banor och 
boende i direktanslutning till banan skapar utmärkta förutsättningar för ett lyckat träningsläger. 
Under 2008 och 2009 har fyrtionio klubbar valt att förlägga sina träningläger till Landskrona GK och 
Borstahusens semesterby!

Touravslutning – Spel på två park/seasidebanor, boende vid klubben, utmärkta restauranger inom 
gångavstånd, besök på Svenska golfmuseet och vår möjlighet att ta emot stora grupper är goda 
argument för att lägga målet för er ”touravslutning”  till Landskrona/Borstahusen.



De nya A-63 stugorna

Landskrona Golklubb är en komplett 
anläggning för golfspel på alla nivåer och 
för träning och utbildning. Anläggningen 
har två 18 håls banor – Erikstorpsbanan och 
Hildesborgsbanan – en 6 håls korthålsbana, en 
drivingrange av mycket hög kvalitet, ett gym  
och det Svenska golfmuseet. 

Borstahusens semesterby ligger i direkt 
anslutning till golfklubben. Stugbyn har 68 
stugor med fyra till sju bäddar i varje stuga. 
Sammanlagt har anläggningen nära 400 
bäddar vilket gör att det finns en god kapacitet 
att ta emot stora grupper.

Huvuddelen av stugorna är moderna och har 
separata sovrum med enkelsängar, dusch/
wc, välutrustade kök och TV och Internet som 
standard. Inom promenadavstånd finns flera 
bra restauranger.
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www.landskronagk.se
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